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JOHDONSUOJAKATKAISIJAT
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Johdonsuojakatkaisija 1-nap. B 1A 10 kA

e 1-125 A

o Katkaisukyky 10 kA (1+N-versiot 6kA)
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Johdonsuojakatkaisijoilla suojataan nimens&a mukaisesti johtimia ja kaapeleita ylikuormitukselta, seka henkil6ita ja laitteistoja oikosulkutilanteissa. Lovato

Electricin johdonsuojakatkaisijoita on saatavilla B-, C- ja D-kuormituskayrilla.

Lovato johdonsuojakatkaisijat on saatavana 1-, 1+N-, 2-, 3- ja 4-napaisena, joilla on seuraavat hyvaksynnéat: cURus - file E359585, IEC/EN 60947-2UL 1077,

CSA C22.2 no 235.

Lovato Electricin johdonsuojakatkaisijoiden katkaisukyky on 10 kA, lukuunottamatta 1+N-napaisia versioita, joiden katkaisukyky on 6 kA.
Johdonsuojakatkaisijoissa on tilaindikointi ja ne voidaan tarvittaessa sinettida. Lisévarusteina saatavilla mm. apukoskettimet, alijéannitelaukaisijat ja

tydvirtalaukaisijat.

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit

IP-luokka

Johdinkoko
Laukaisuherkkyys

Max. eristysjannite

Max. janniteimpulssi
Max. kiristysmomentti
Max. kayttélampétila
Max. varastointilampétila
Min. kayttolampatila
Min. varastointilampétila
Napaluku

Nimellisjannite 1,1 + N

CE, IEC, RoHS, UL
IP20

1-16 mm?

3-5x1In

440

4000 V

70°C
80°C
-35°C

-40 °C

230V 50/60 Hz <60 V DC




Nimellisvirta

Ominaisuus

Paino

Pakkauskoko

Syklien lukumaara

1A
B

0,115 kg
12 kpl
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